
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-27-000006-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: c1.ux.ua

Номер лоту: 30674952-33

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Назва лоту: ЛОТ 30674952-33.
Вартість лоту – 441 006,21 грн. Найменування майна (товару): МАГНІФІКО, біг-бег 25МН; культура:
жито озиме; кількість: 16,000 біг-бег.; відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: наявний.
Найменування майна (товару): МАГНІФІКО, біг-бег 25МН; культура: жито озиме; кількість: 16,000
біг-бег.; відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: відсутній. Найменування майна (товару):
Тенор, насіння озимого ячменю, І репродукція, протруєне; культура: озимий ячмінь; кількість: 0,600
т.; відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: відсутній. Найменування майна (товару): Ронін,
насіння озимої м`якої пшениці, І репродукція, протруєне; культура: изима; кількість: 0,500 т.;
відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: відсутній. Найменування майна (товару):
МАГНІФІКО, мішок, 1 МН; культура: жито озиме; кількість: 295,000 міш.; відсоток неліквідного: 0%;
наявність сертифікату: відсутній. Найменування майна (товару): ЕС Брілліант (укр); культура:
кукурудза; кількість: 100,000 міш.; відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: відсутній.
Найменування майна (товару): МАГНІФІКО, мішок, 1 МН; культура: жито озиме; кількість: 270,000
міш.; відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: відсутній. Найменування майна (товару):
МАГНІФІКО, мішок, 1 МН; культура: жито озиме; кількість: 522,000 міш.; відсоток неліквідного: 0%;
наявність сертифікату: наявний. Найменування майна (товару): КЕЙРАС сорго; культура: сорго;
кількість: 21,000 міш.; відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: відсутній. Найменування
майна (товару): P62LL109; культура: соняшник; кількість: 1,000 міш.; відсоток неліквідного: 90%;
наявність сертифікату: відсутній. Найменування майна (товару): P62LL109 Круїзер; культура:
соняшник; кількість: 44,000 міш.; відсоток неліквідного: 80%; наявність сертифікату: відсутній.
Найменування майна (товару): P63LE113; культура: соняшник; кількість: 5,000 міш.; відсоток
неліквідного: 80%; наявність сертифікату: відсутній. Найменування майна (товару): P63LE113
Круїзер; культура: соняшник; кількість: 1,000 міш.; відсоток неліквідного: 80%; наявність
сертифікату: відсутній. Найменування майна (товару): P63LL06; культура: соняшник; кількість:
15,000 міш.; відсоток неліквідного: 90%; наявність сертифікату: відсутній. Найменування майна
(товару): P63LL06 Круїзер; культура: соняшник; кількість: 3,000 міш.; відсоток неліквідного: 90% -
2міш, 70% - 1міш; наявність сертифікату: відсутній. Найменування майна (товару): P64LE99 (укр);
культура: соняшник; кількість: 1,000 міш.; відсоток неліквідного: 80%; наявність сертифікату:
відсутній. Найменування майна (товару): ЕС БЕЛЛА (імпорт); культура: соняшник; кількість: 29,000
міш.; відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: відсутній. Найменування майна (товару):



P64LE99 Круїзер (укр); культура: соняшник; кількість: 1,000 міш.; відсоток неліквідного: 90%;
наявність сертифікату: відсутній.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 441 006.21 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 44 100.62 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.11.2021 20:00:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
c1.ux.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


